
Марка:BF GOODRICH
Модел:WINTERG GO





размер 155/70 R13 75T - 76лв. за 1бр.
размер 175/70 R13 82T - 85лв. за 1бр.




Марка:BF GOODRICH
Модел:G-FORCE WINTER GO





размер 175/65 R14 82T - 95лв. за 1бр.
размер 185/60 R14 82T - 97лв. за 1бр.
размер 185/65 R14 86T - 99лв. за 1бр.
размер 185/55 R15 82T -137лв. за 1бр.
размер 185/60 R15 84T - 105лв. за 1бр.
размер 195/50 R15 82H -127лв. за 1бр.
размер 195/55 R15 85H -146лв. за 1бр.
размер 195/60 R15 88T -117лв. за 1бр.
размер 195/65 R15 91T -107лв. за 1бр.
размер 205/55 R16 92H -171лв. за 1бр.
размер 225/45 R17 91H -258лв. за 1бр.

--------------------------------------------------------------------------

Марка:BRIDGESTONE
Модел:LM20





размер 155/70 R13 75T - 99лв. за 1бр.
размер 175/70 R13 82T -121лв. за 1бр.
размер 185/70 R14 88T -143лв. за 1бр.
размер 195/60 R15 88T -151лв. за 1бр.

Марка:BRIDGESTONE
Модел:LM30





размер 175/65 R14 82T -116лв. за 1бр.
размер 185/60 R14 82T -121лв. за 1бр.
размер 185/65 R14 86T -130лв. за 1бр.
размер 205/55 R16 91Т -205лв. за 1бр.
размер 215/55 R16 93H -286лв. за 1бр. 



Марка:BRIDGESTONE
Модел:LM32






размер 195/65 R15 91T -129лв. за 1бр.



Марка:BRIDGESTONE
Модел:LM25





размер 205/60 R16 92H -217лв. за 1бр.
размер 225/45 R17 91H -359лв. за 1бр.

--------------------------------------------------------------------------


Марка:PIRELLI
Модел:WINTER CARVING






размер 175/70 R13 82Q - 101лв. за 1бр.
размер 175/65 R14 82T - 99лв. за 1бр.
размер 185/65 R14 86T -115лв. за 1бр.
размер 185/70 R14 88T -127лв. за 1бр.
размер 195/60 R15 88T -127лв. за 1бр.
размер 195/65 R15 91T -114лв. за 1бр.
размер 205/65 R15 94Т -206лв. за 1бр.
размер 205/55 R16 91T -168лв. за 1бр.
размер 205/60 R16 92T -204лв. за 1бр.
размер 225/45 R17 91T -370лв. за 1бр.
